
 

 

UCHWAŁA NR LIII/933/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/170/2015 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6r ust. 3 i 3c  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z poźn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z poźn. 

zm.) po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, na wniosek Prezydenta 

Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/170/2015 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (tekst jednolity Dz. U. Woj. Śl. z dnia 26 maja 

2021 r., poz. 3632) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) 1 raz w miesiącu dla nieruchomości zamieszkałych – nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – za rok bez 

względu na długość okresu korzystania z nieruchomości – odbiór odpadów w podziale na następujące 

frakcje: papier, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metal, szkło oraz 

odpady zielone, w pojemnikach lub workach odpowiadających parametrom określonym 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dąbrowa Górnicza z zastrzeżeniem 

pkt 2 oraz minimum 1 raz w miesiącu dla nieruchomości zamieszkałych – budynków wielolokalowych 

– odbiór odpadów w podziale na następujące frakcje: papier, tworzywa sztuczne, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, metal oraz szkło, w pojemnikach podziemnych, pojemnikach 

typu dzwon, pojemnikach siatkowych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2644



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2644


		2023-03-29T09:45:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




